1 / 1

平成２９年度第８回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 平成３０年３月２０日（火）～ ３月２６日（月）

場 所 メールによる会議（承認，不承認及び意見等について記入し，全員に返信の形で送信）

出席者 黒田委員長，栗本，笹野，長柄，大野，鼓，木村，田村，水口，笹木，河原，柴原，中川，

布村，奥村，上木，沖野，内島の各委員

欠席者 大坂委員

１．審議事項

（１）規則の一部改正等について

 委員長から，前回運営委員会において，都市デザイン学部等を含めた委員構成の見直し等は

次年度に審議予定である旨説明したが，総務部から年度内の対応を求められたことから，本委

員会にて審議することとなった旨の説明があった。

 委員長から，関連するセンター規則等の一部改正について提案があり，審議の結果，原案の

とおり承認された。

配布資料

【資料 1-1】教養教育院の体制整備及び教育研究組織の再編等に伴う規則等の改正について（依頼）
【資料 1-2】改正理由
【資料 1-3】【新旧対照表】センター規則
【資料 1-4】総合情報基盤センター規則（案）
【資料 1-5】【新旧対照表】センター運営委員会規則
【資料 1-6】総合情報基盤センター運営委員会内規（案）
【資料 1-7】【新旧対照表】センターの教員選考内規
【資料 1-8】総合情報基盤センターの教員選考内規（案）
【資料 1-9】【新旧対照表】センターの教育職員の再任に関する内規
【資料 1-10】総合情報基盤センターの教育職員の再任に関する内規（案）